
   บนัทึกข้อความ             
ส่วนราชการ   ส ำนกังำนปลดัองคก์ำรบรหิำรสว่นต ำบลเมอืงพะไล  (งำนกจิกำรสภำฯ) 
ท่ี   นม (สภา) นม ๙๔๐๐๑/        วนัท่ี  ๑๗  มิถุนายน  ๒๕๖๒ 

เร่ือง    กำรปิดประกาศรายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล 
 

เรียน    ประธำนสภำองคก์ำรบรหิำรสว่นต ำบลเมอืงพะไล 

ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไลได้มีมติรับรองรายงานการประชุมสภาองค์การบริหาร 
ส่วนตำบลสมัยสามัญ สมัยแรก ครั้งที่ ๑ เมื่อวันที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ โดยมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
เมืองพะไลได้ให้การรับรองรายงานการประชุมในคราวประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ ๒ เมื่อวันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๒ 

เพ่ือปฏิบัติให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  
พ.ศ.๒๕๔๗ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม ข้อ ๓๓ เลขานุการสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล จึงปิดประกาศรายงาน
การประชุมที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไลมีมติรับรองแล้ว ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบล                
เมืองพะไลเพื่อให้ประชาชนทั่วไปทราบ ตำมประกำศทีเ่สนอมำพรอ้มหนงัสอืนี้ 

  จงึเรยีนมำเพือ่โปรดพจิำรณำ หำกเหน็ชอบขอไดโ้ปรดลงนำม 
 
(ลงชื่อ)      สุภิน  โพธิ์สุวรรณ 

       (นางสุภิน  โพธิ์สุวรรณ) 
                                                          เลขานุการสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล 
 
 
 
  เห็นชอบ/ลงนามแล้ว 
       

(ลงชื่อ)   ทองสุข  ผิวผ่าน 
        (นายทองสุข  ผิวผ่าน) 

                                                       ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล 
 
 
 
 
 



 

 

 

  

 
        ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล 

                   เรื่อง  ปิดประกาศรายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล 

     ................................................... 

  ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไลได้มีมติรับรองรายงานการประชุมสภาองค์การบริหาร 
ส่วนตำบลสมัยสามัญ สมัยแรก ครั้งที่ ๑ เมื่อวันที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ โดยมติที่ประชุมสภาองค์การบริหาร                 
ส่วนตำบลเมืองพะไลได้ให้การรับรองรายงานการประชุมในคราวประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ ๒ เมื่อวันที่ ๑๕ มิถุนายน 
๒๕๖๒ 

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๗  
และที่แก้ไขเพ่ิมเติม ข้อ ๓๓ สภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล จึงปิดประกาศรายงานการประชุมดังกล่าว           
ที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไลมีมติรับรองแล้ว ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไลเพ่ือให้
ประชาชนทั่วไปทราบ  

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
   ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๗  เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๒ 

  

   (ลงชื่อ)        ทองสุข  ผิวผา่น 
      (นายทองสุข  ผิวผ่าน) 
                                                    ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล 

 
 

 

 

 


